Republika e Shqiperisé
“ Erlo-2017"
NIPT:L71401001A
Adresa: Tirané Tirané , mé dt.11.06. 2018

Nr. Prot.

Vendim

Nr. 2 dt. 11.06.2018
I asamblesé s& Shoqérisé “Erlo-2017 ” shpk

Shoqéria me pérgjegjési t& kufizuar Erlo-2017 “ Shpk ", me ortaké, me seli n& Tirang, e cila
ushtron aktivitetin e saj né fush&n esherbimeve ..., etj., né mbledhjen e sotme t& asamblesé ku
u shqyrtuan pasqyrat financiare pér periudhén 01.01.2018 — 31.01.2018 dhe n& pérbérje té tyre
Bilanci Kontabél,

Vendosi:

1. Miratimi i Raportit te likujdatorit.
2. Crregjistrimi nga QKR.

ORTAKET E SHOQERISE

Eriola Bara Administratori

Eriola Bara



